
 

 
 

 
PORTARIA Nº 012 DE 18 DE OUTUBRO DE 2024 

 
 

Dispõe sobre a nomeação da comisão técnica 
responsável pela avaliação da 
amostragem/prova de conceito referente ao 
processo licitatório 38/2024, pregão 
eletrônico18/2024  do Consórcio Intermunicipal  
de Saneamento Básico da Zona da Mata  de 
Minas Gerais – CISAB Zona da Mata. 

 
 
O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata de 
Minas – CISAB Zona da Mata e Prefeito do Município de Senador Firmino, William 
Fernandes Mussi, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o anexo I da 
segunda alteração do Protocolo de Intenções do CISAB Zona da Mata, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Artigo 1º - Nomear a comisão técnica responsável pela avaliação da amostragem/prova de 
conceito para o processo de licitação nº 38/2024, Pregão Eletrônico 18/2024, conforme Edital 
e Termo de Referência anexos a este processo licitatório. 
 
Artigo 2º - Esta comissão  terá como objetivo a realização de prova de conceito, com o intuit 
de verificar se o softwae a ser contratado atende integralmente às especificações técnicas e 
funcionais descritas no Termo de Referencia anexo ao processo licitatório. 
 
Artigo 3º - A comisão técnica responsável pela avaliação da amostragem/prova de conceito 
será composta pelos seguintes membros: 
 

- Izabela Galvão Fernandes – CPF 105.737.086-06 – Administradora do CISAB-ZM 

- Cleyde Maria Bittencourt – CPF 098.922.796-03 – Coordenadora Administrativo-Financeira 

do CISAB-ZM 

-  Anderson Roberto Nacif Sofdré – CPF 035.124.436-05 – Diretor Técnico do CISAB-ZM. 

 
Artigo 4º -  Essa Portaria entra em vigor em 18 de outubro de 2024. 
 
 
 

Viçosa, MG – 18 de outubro de 2024. 
 
 
 
 

William Fernandes Mussi 
Presidente do CISAB Zona da Mata 

 


		2024-10-23T08:34:24-0300
	WILLIAM FERNANDES MUSSI:23666692672




